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1 Nördlicher Do.- SB 28 Wanderpokal

2 St. Helena Xanten 26

3 Polizei SV Dortmund 26

4 SV Deiringsen 13

5 Tückinger SV 12

6 SSV Südkirchen 11

7 Märker SG 11

8 Sportschützen Obercastrop 10

9 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 9

10 Balker SG Leichlingen 9

11 SSC Werl 9

12 BSV Holthausen 9

13 SV Methler 1830 8

14 BSV Aplerbeck 8

15 DJK Duisburg-Buchholz 8

16 St. Hub. Sodingen-Börnig 7

17 SSG Teutoburger Wald 7

18 BSV Herbede 7

19 Sportschützen Westtünnen 7

20 SV Schnee-Ende 7

21 SV Kamen 6

22 SC Bodelschwingh 6

23 BSV Unna 6

24 SpVg Brackwede 6

25 BSG Hochlar 6

26 SpSch Heeren-Werve 6

27 SV Frohsinn 07 Werne 6

28 SpSch Diana Oelde 5

29 SpS Hubertus Menden 5

30 SSV Bad Westernkotten 5

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

                             Vereinsbeteiligung              (Starts)                                
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31 BSV Saerbeck-Dorf 5

32 SSV Müsse 5

33 SSV Großbarop 4

34 Sportschützen Varensell 4

35 ESV Blau-Weiß D´dorf 4

36 BSV Blau-Weiß Oberdahlhausen 4

37 BSV Rahm 4

38 BSG Arnsberg 4

39 SSC Weslarn 4

40 SG Overberge 3

41 BSV Kirchlinde 3

42 SpSch. Mittelstadt Hagen 3

43 Lenneper SV 3

44 BSV Lössel 3

45 SV Niederaden 3

46 DSC Wanne Eickel 2

47 Polizei SV Wuppertal 2

48 ABSV Essen-Bergeborbeck 2

49 SSV Korbach 2

50 BSV Buer-Bülse 2

51 SV Bayer Wuppertal 2

52 SV Holthausen Hattingen 2

53 SV Wilhelmshöhe 2

54 BSV Freischütz Hiltrop 2

55 BSG Bochum-Langendreer 2

56 St. Hubertus Letmathe 2

57 SV Lünen-Süd 2

58 SC Neuss-Nordstadt 1

59 Wehringhauser SG 1

60 ABSV Wattenscheid 1

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

03.- 14. April 2024

                             Vereinsbeteiligung              (Starts)                                
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61 SV Bramstedt 1

62 BSV Holzwickede 1

63 SpSch. Köln Stammheim 1

64 PSC Wanne-Eickel 1

65 BSG Bruch Recklinghausen 1

66 BSV Lichtendorf-Geisecke 1

67 KKSV Meinerzhagen 1

68 Linderhauser SV 1

69 Schwelmer SV 1

70 SV Silschede 1

71 SSV Lipperbruch 1

Summe: 383

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

03.- 14. April 2024

                             Vereinsbeteiligung              (Starts)                                
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Platz Name Verein

1 Voß, Daniela SSG Müsse 79 79 76 83 317

Platz Name Verein

1 Kimla, Olga Polizei SV Dortmund 88 91 92 94 365

2 Rogner, Nina SV Deiringsen 84 85 84 87 340

3 Lillmanntöns, Simone SpSch Diana Oelde 78 80 63 83 304

4 Stich, Melanie Polizei SV Dortmund 50 70 59 72 251

Ergebnisse:

Luftpistole Damen II

Ergebnisse:

Luftpistole Einzelwertung

Luftpistole Damen I

Phoenix-Pokalschießen Märker SG
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Platz Name Verein

1 Emre, Özgür PSC Wanne-Eickel 91 89 91 94 365

2 Busch, Holger SSV Bad Westernkotten 87 94 91 93 365

3 Schulz, Philipp BSV Buer-Bülse 90 91 92 89 362

4 Grunwald, Johannes SSC Werl 95 87 85 90 357

5 Sawatzki, Thomas Polizei SV Dortmund 84 79 68 82 313

Platz Name Verein

1 Pritzel, Christian SSG Müsse 94 88 92 91 365

2 Ptok, Michael BSV Lössel 93 90 87 88 358

3 Kückelmann, Sascha SSV Bad Westernkotten 94 93 88 83 358

4 Wesemann, Markus Polizei SV Dortmund 88 89 90 87 354

5 Sickmann, Albert Polizei SV Dortmund 86 87 89 88 350

6 Atzert, Markus St. Hub. Sodingen-Börnig 89 87 83 90 349

7 Krogbeumker, Bernd SpSch Diana Oelde 85 85 83 90 343

8 Uellenbeck, Christian BSV Freischütz-Hiltrop 84 77 86 80 327

9 Tsepetonidis, Eleftherios Märker SG 81 81 75 86 323

10 Wegner, Martin SpS St. Helena Xanten 76 84 83 80 323

11 Haas, Thorsten SpS St. Helena Xanten 83 83 75 77 318

Luftpistole Einzelwertung

Luftpistole Herren I

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

03.- 14. April 2024

Luftpistole Herren II

Ergebnisse:

Ergebnisse:

8 / 42



Platz Name Verein

1 Quittschau, Michael SpVg Brackwede 94 89 93 91 367

2 Neise, Klaus SSV Bad Westernkotten 95 89 89 93 366

3 Roy, Roman SV Linderhausen 95 93 88 88 364

4 Kimla, Bogdan Polizei SV Dortmund 89 90 93 89 361

5 Landfester, Bodo Märker SG 87 90 90 93 360

6 Bruns, Andreas SpS St. Helena Xanten 87 91 91 90 359

7 Meier, Johannes SSC Werl 88 87 91 92 358

8 Wiegard, Berthold SpSch Diana Oelde 89 87 92 90 358

9 Werner, Andreas BSV Holthausen 90 85 88 93 356

10 Jagar, Dean SpVg Brackwede 81 92 87 84 344

11 Kircher, Peter ESV Blau Weiß D´dorf 83 86 83 91 343

12 Hofmann, Jens SV Deiringsen 84 85 80 92 341

13 Ebel, Nikolaj SSC Werl 92 83 88 78 341

14 Pospiech, Manfred Märker SG 82 88 83 85 338

15 Wittenbrink, Lothar SSC Werl 89 78 80 79 326

16 de la Cruz, Oliver SpSch Diana Oelde 54 77 74 67 272

17 Zühlke, Uwe SV Methler 1830 e,V, 69 56 68 72 265

Luftpistole Einzelwertung

Luftpistole Herren III

Ergebnisse:

03.- 14. April 2024

Phoenix-Pokalschießen Märker SG
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Platz Name Verein

1 Holznienkemper, Hans-D. Sportschützen Varensell 88 92 92 90 362

2 Rülander, Jakobus Sportschützen Varensell 89 87 95 89 360

3 Heiker, Werner Märker SG 90 90 88 88 356

4 Jolly, Claude BSG Arnsberg 92 89 86 86 353

5 Nolte, Manfred Polizei SV Dortmund 92 89 88 80 349

6 Schweitzer, Frank BSV Lössel 90 86 83 86 345

7 Wißmann, Klaus Polizei SV Dortmund 87 82 88 87 344

8 Thrien, Thomas Nördlicher Do,- SB 89 90 78 87 344

9 Goldau, Peter SpSch Großbarop 82 87 83 79 331

10 Flanz, Burkhard BSV Lössel 83 81 81 80 325

11 Mann, Jürgen SSV Bad Westernkotten 82 83 80 75 320

12 Krall, Herbert BSG Bruch 74 66 73 68 281

13 Grigoletto, Aldo KKSV Meinerzhagen 80 62 75 56 273

Platz Name Verein

1 Reichel, Reinhard Polizei SV Dortmund 83 90 87 92 352

2 Osthoff, Helga Polizei SV Dortmund 81 82 82 84 329

3 Knoopen, Bernd ESV Blau Weiß D´dorf 66 70 78 76 290

Luftpistole Damen / Herren V

Ergebnisse:

Luftpistole Herren IV

ENDE

Ergebnisse:

Luftpistole Einzelwertung

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

03.- 14. April 2024
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Platz Name

1 BSV Lössel 1 (He2) 1.028

Schweitzer, Frank 90 86 83 86 345

Flanz, Burkhard 83 81 81 80 325

Ptok, Michael 93 90 87 88 358

2 Märker SG 1 (He2) 1.017

Heiker, Werner 90 90 88 88 356

Pospiech, Manfred 82 88 83 85 338

Tsepetonidis, Eleftherios 81 81 75 86 323

3 PSV Do. 3 (He2) 1.017

Sickmann, Albert 86 87 89 88 350

Wesemann, Markus 88 89 90 87 354

Sawatzki, Thomas 84 79 68 82 313

4 St. Helena Xanten 2 (He2) 1.000

Bruns, Andreas 87 91 91 90 359

Wegner, Martin 76 84 83 80 323

Haas, Thorsten 83 83 75 77 318

5 PSV Do. 7 (He2) 977

Kimla, Olga 88 91 92 94 365

Kimla, Bogdan 89 90 93 89 361

Stich, Melanie 50 70 59 72 251

6 Diana Oelde 1 (He2) 973

Wiegard, Berthold 89 87 92 90 358

Krogbeumker, Bernd 85 85 83 90 343

de la Cruz, Oliver 54 77 74 67 272

Platz Name

1 PSV Do. 5 (He4) 1.045

Wißmann, Klaus 87 82 88 87 344

Nolte, Manfred 92 89 88 80 349

Reichel, Reinhard 83 90 87 92 352

Luftpistole Herren II Mannschaft

ENDE

Ergebnisse:

03.- 14. April 2024

Luftpistole Herren IV Mannschaft

Ergebnisse:

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

Luftpistole Mannschaftswertung
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Platz Name Verein

1 Albers, Daniela Polizei SV Dortmund 97,6 100,2 97,2 295,0

2 Jolly, Antje BSG Arnsberg 93,8 96,4 95,3 285,5

Platz Name Verein

1 Binder, Angela Nördlicher Do,- SB 96,5 100,6 99,6 296,7

Platz Name Verein

1 Martin, Anita SSV Korbach 95,5 98,2 97,7 291,4

2 Rohmann, Anja Märker SG 93,0 94,9 92,5 280,4

Platz Name Verein

1 Oerkermann, Marion SV Bayer Wuppertal 100,2 97,4 101,9 299,5

2 Osthoff, Helga Polizei SV Dortmund 99,3 97,4 101,1 297,8

3 Wernemann, Marie-Louise SSG Teutoburger Wald 100,6 100,2 95,3 296,1

4 Faulstich, Mercy Polizei SV Wuppertal 95,5 98,0 100,0 293,5

5 Moschke, Jutta SC Bodelschwingh 99,0 93,2 94,7 286,9

Ergebnisse:

Ergebnisse:

Luftpistole aufgelegt Einzelwertung

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

03.- 14. April 2024

Luftpistole aufgelegt Seniorinnen III

Luftpistole aufgelegt Seniorinnen I

Ergebnisse:

Luftpistole aufgelegt Seniorinnen II

Luftpistole aufgelegt Seniorinnen IV

Ergebnisse:

15 / 42



Platz Name Verein

1 Kircher, Peter ESV Blau Weiß D´dorf 100,2 104,2 100,4 304,8

2 Bruns, Andreas SpS St. Helena Xanten 101,1 100,4 102,5 304,0

3 Neise, Klaus SSV Bad Westernkotten 101,0 99,4 103,5 303,9

4 Höft, Dirk Nördlicher Do,- SB 97,0 99,9 98,9 295,8

5 Pflaeger, Pierre BSV Rahm 100,4 97,9 97,4 295,7

6 Landfester, Bodo Märker SG 97,1 96,8 99,5 293,4

7 Haferbier, Thomas BSV Aplerbeck 98,6 94,4 95,6 288,6

8 Breitbarth, Frank SV Kamen 91,1 91,3 94,8 277,2

9 Gilles, Thomas SpSch Heeren-Werve 91,9 95,4 89,5 276,8

Platz Name Verein

1 Rülander, Jakobus Sportschützen Varensell 101,0 99,0 99,9 299,9

2 Theile, Markus Polizei SV Dortmund 99,6 99,7 98,5 297,8

3 Gores, Jürgen SSG Teutoburger Wald 98,3 98,4 98,9 295,6

4 Stier, Eckhard SSG Teutoburger Wald 95,0 97,9 96,6 289,5

5 Zille, Volkmar BSV Aplerbeck 86,9 97,6 92,8 277,3

6 Kirstein, Thomas SC Bodelschwingh 93,2 84,9 84,8 262,9

Luftpistole aufgelegt Einzelwertung

Ergebnisse:

Luftpistole aufgelegt Senioren I

Ergebnisse:

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

Luftpistole aufgelegt Senioren II

03.- 14. April 2024
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Platz Name Verein

1 Nolte, Manfred Polizei SV Dortmund 102,9 100,0 101,6 304,5

2 Denzel, Rolf Polizei SV Dortmund 99,9 100,0 100,7 300,6

3 Havers, Rainer SV Frohsinn 07 Werne 99,1 98,1 99,8 297,0

4 Albers, Peter Polizei SV Dortmund 96,8 99,8 99,7 296,3

5 Preus, Alfred BSV Unna 97,8 99,2 98,6 295,6

6 Jolly, Claude BSG Arnsberg 99,3 99,2 96,9 295,4

7 Schmidt, Wolfgang SV Frohsinn 07 Werne 95,7 96,7 100,0 292,4

8 Müller, Heinrich Märker SG 96,7 90,6 100,3 287,6

9 Bucholski, Peter Märker SG 94,6 91,5 97,7 283,8

10 Wehner, Joachim BSV Unna 89,6 98,2 94,0 281,8

11 Rickert, Thomas BSG Hochlar 92,4 94,4 91,7 278,5

Platz Name Verein

1 Reichel, Reinhard Polizei SV Dortmund 101,8 102,1 101,8 305,7

2 Dönnecke, Andreas Sportschützen Varensell 98,2 100,7 99,1 298,0

3 Niemann, Fritz SSG Teutoburger Wald 96,5 95,4 100,2 292,1

4 Faulstich, Hartmut Polizei SV Wuppertal 95,8 99,9 96,2 291,9

5 Knoopen, Bernd ESV Blau Weiß Düsseldorf 96,0 97,3 95,4 288,7

6 Klatecki, Peter BSG Arnsberg 95,1 96,5 93,5 285,1

7 Dolgner, Norbert Polizei SV Dortmund 95,2 94,7 92,5 282,4

8 Wangerin, Bernd Polizei SV Dortmund 84,8 94,3 89,7 268,8

ENDE

03.- 14. April 2024

Luftpistole aufgelegt Einzelwertung

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

Ergebnisse:

Luftpistole aufgelegt Senioren IV

Luftpistole aufgelegt Senioren III

Ergebnisse:
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Platz Name

1 PSV Do. 4 (Sen2) 891,9

Albers, Peter 96,8 99,8 99,7 296,3

Albers, Daniela 97,6 100,2 97,2 295,0

Denzel, Rolf 99,9 100,0 100,7 300,6

2 SSG Teutoburger Wald 2 (Sen2) 883,8

Wernemann, Marie-Louise 100,6 100,2 95,3 296,1

Niemann, Fritz 96,5 95,4 100,2 292,1

Gores, Jürgen 98,3 98,4 98,9 295,6

3 PSV Do. 6 (Sen.2) 871,1

Nolte, Manfred 102,9 100,0 101,6 304,5

Theile, Markus 99,6 99,7 98,5 297,8

Wangerin, Bernd 84,8 94,3 89,7 268,8

Platz Name

1 Märker SG 2 (Sen3) 851,8

Bucholski, Peter 94,6 91,5 97,7 283,8

Müller, Heinrich 96,7 90,6 100,3 287,6

Rohmann, Anja 93,0 94,9 92,5 280,4

Platz Name

1 PSV Do. 2 (Sen4) 885,9

Osthoff, Helga 99,3 97,4 101,1 297,8

Dolgner, Norbert 95,2 94,7 92,5 282,4

Reichel, Reinhard 101,8 102,1 101,8 305,7

Luftpistole aufgelegt Mannschaftswertung

Ergebnis

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

ENDE

Luftpistole aufgelegt Senior(inn)en II Mannschaft

Ergebnis

Luftpistole aufgelegt Senior(inn)en III Mannschaft

03.- 14. April 2024

Luftpistole aufgelegt Senior(inn)en IV Mannschaft

Ergebnis
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Platz Name Verein

1 Deimann, Jahn SV Deiringsen 95 94 97 98 384

2 Blank, Lena SSC Werl 95 94 89 94 372

3 Sagel, Heidi SV Deiringsen 90 92 91 92 365

4 Ritter, Julia SV Wilhelmshöhe 89 92 90 92 363

5 Szemait, Victoria DJK Duisburg-Buchholz 87 92 92 88 359

6 Schulze-Kalthoff, Sören SV Frohsinn 07 Werne 90 85 82 85 342

7 Hoppe, Maximilian Polizei SV Dortmund 72 76 80 76 304

Platz Name Verein

1 Stermula, Michelle SpSch Heeren-Werve 97 99 99 100 395

2 Schulz, Fabienne BSV Buer-Bülse 96 97 100 98 391

3 Meckl, Ronja-Marie SpS St. Helena Xanten 96 97 98 98 389

4 Kraska, Miriam DJK Duisburg-Buchholz 94 96 97 95 382

5 Klamert, Jessica SSG Teutoburger Wald 94 93 94 90 371

6 Wegner, Linda SpS St. Helena Xanten 91 88 93 92 364

7 Coersmeier, Emma BSV Saerbeck-Dorf 90 81 93 90 354

8 Linde, Ann-Kathrin BSV Saerbeck-Dorf 83 89 86 89 347

9 Körner, Sarah St. Hub. Sod.-Börnig 85 78 82 76 321

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

03.- 14. April 2024

Luftgewehr Einzelwertung

Luftgewehr Damen I

Luftgewehr Junioren

Ergebnisse:

Ergebnisse:
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Platz Name Verein

1 Meckl, Irene SpS St. Helena Xanten 105,2 106,5 105,4 317,1

2 Siegemeyer, Tanja SSV Südkirchen 103,9 103,3 104,5 311,7

3 Stermula, Nicole SpSch Heeren-Werve 103,5 103,4 104,6 311,5

4 Ingenpaß-Esser, Jasmin SpS St. Helena Xanten 103,5 104,9 102,3 310,7

5 Fröhling, Corinna Sportschützen Obercastrop 104,8 102,5 102,0 309,3

6 Olschewski, Sandra SV Schnee-Ende 103,1 101,8 103,7 308,6

7 Osthof, Stefanie Sportschützen Westtünnen 104,4 99,7 102,3 306,4

8 Papencort, Sabine St. Hub. Sodingen-Börnig 103,0 101,1 101,3 305,4

9 Göcke, Wiebke SV Schnee-Ende 101,3 102,3 101,7 305,3

10 Haas, Angela SpS St. Helena Xanten 101,7 101,1 101,7 304,5

11 Markwardt-Brocksieper, SandPolizei SV Dortmund 100,9 99,6 101,4 301,9

12 Dudek, Anita BSV Kirchlinde 101,7 100,0 95,2 296,9

13 Steigerwald-Otremba, Anna BSV Herbede 100,0 94,1 100,7 294,8

14 Wirz, Aksana Polizei SV Dortmund 100,7 96,2 96,6 293,5

Platz Name Verein

1 Prein, Alex Nördlicher Do.- SB 105,4 104,7 104,7 314,8

2 Haas, Thorsten SpS St. Helena Xanten 105,5 103,9 105,3 314,7

3 Fehlberg, Jens Hubertus Menden 103,1 105,8 104,1 313,0

4 Sickmann, Albert Polizei SV Dortmund 102,8 104,9 104,8 312,5

5 Illgen, Benjamin BSV Holthausen 102,9 103,3 103,4 309,6

6 Wegner, Martin SpS St. Helena Xanten 101,2 103,4 103,5 308,1

7 Momber-Zemanek, Kevin BSV Unna 100,8 101,8 103,9 306,5

8 Siegemeyer, Matthias SSV Südkirchen 100,8 101,3 102,0 304,1

9 Heuel, Christian SV Methler 1830 100,9 101,9 100,4 303,2

10 Niesta, Michael DJK Duisburg-Buchholz 97,8 96,0 99,1 292,9

11 Lange, Alexander Hubertus Menden 96,2 95,2 99,5 290,9

12 Wiggeshoff, Bernd Hubertus Menden 92,8 94,4 92,5 279,7

Luftgewehr aufgelegt Herren

Ergebnisse:

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

03.- 14. April 2024

Luftgewehr aufgelegt Einzelwertung

Luftgewehr aufgelegt Damen

Ergebnisse:
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Platz Name Verein

1 Ohmann, Frank Nördlicher Do.- SB 105,8 105,0 104,8 315,6

2 Gawlowski, Andreas SV Methler 1830 e,V, 105,7 105,2 104,5 315,4

3 Wenders, Frank DJK Duisburg-Buchholz 104,6 105,0 104,6 314,2

4 Werner, Andreas BSV Holthausen 104,1 104,4 105,1 313,6

5 Bruns, Andreas SpS St. Helena Xanten 104,4 104,1 105,1 313,6

6 Bendel, Stefan SV Methler 1830 104,3 103,4 104,5 312,2

7 Breitbarth, Frank SV Kamen 103,8 104,5 103,4 311,7

8 Skowronek, Achim Sportschützen Obercastrop 103,9 103,9 102,8 310,6

9 XXXXXXXXXX Sportschützen Köln Stammheim XXX XXX XXX XXX

10 Labinski, Roland BSV Holthausen 103,9 103,4 102,8 310,1

11 Ritter, Gunter SV Wilhelmshöhe 102,7 103,5 103,6 309,8

12 Stanat, Carsten BSV Holzwickede 102,3 104,6 102,2 309,1

13 Fischer, Magnus BSV Aplerbeck 103,2 103,6 102,1 308,9

14 Woywode, Andreas BSG Hochlar 102,3 103,2 103,2 308,7

15 Stermula, Christian SpSch Heeren-Werve 101,9 103,1 103,3 308,3

16 Pospiech, Manfred Polizei SV Dortmund 102,3 102,9 103,0 308,2

17 Küuicki, Jacek Tückinger SV 102,3 103,2 102,5 308,0

18 Ritter, Jörg Sportschützen Obercastrop 101,9 102,9 102,7 307,5

19 Urban, Hans BSV Rahm 102,8 101,9 102,7 307,4

20 Fröhling, Michael Sportschützen Obercastrop 102,4 102,4 102,1 306,9

21 Gilles, Thomas SpSch Heeren-Werve 102,0 102,2 102,2 306,4

22 Brocksieper, Ralf Polizei SV Dortmund 101,0 101,2 103,9 306,1

23 Heilmann, Frank Balker SG 07 100,4 102,2 103,3 305,9

24 Kurnol, Oliver BSV Herbede 102,7 103,2 99,9 305,8

25 Schwarz, Hans-Peter SV Methler 1830 100,0 101,0 102,1 303,1

26 Pflaeger, Pierre BSV Rahm 100,4 101,3 100,4 302,1

27 Höft, Dirk Nördlicher Do.- SB 100,2 100,9 100,2 301,3

28 Witt, Andy St. Hub. Sodingen-Börnig 99,1 101,9 99,2 300,2

29 Haferbier, Thomas BSV Aplerbeck 97,6 99,9 102,5 300,0

30 Wartenroth, Ingo SSC Weslarn 98,8 102,1 97,3 298,2

31 Klingemann, Peter Blau-Weiß 05 Oberdahlhausen 97,2 99,5 99,4 296,1

32 Papencort, Michael St. Hub. Sodingen-Börnig 96,0 97,5 94,7 288,2

Ergebnisse:

Phoenix-Pokalschießen Märker SG

03.- 14. April 2024

Luftgewehr aufgelegt Einzelwertung

Luftgewehr aufgelegt Senioren I
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Platz Name

9 BSV Kirchlinde 1 (D/H auf) 912,6

Lüttecke, Birgit 103,9 102,2 103,5 309,6

Lüttecke, Jürgen 103,2 103,3 99,6 306,1

Dudek, Anita 101,7 100,0 95,2 296,9

10 BSV Holthausen 2 (D/H auf) 911,5

Massierer, Petra 99,8 102,7 98,3 300,8

Kleinhubbert, Ralf 100,4 100,4 100,3 301,1

Illgen, Benjamin 102,9 103,3 103,4 309,6

11 St. Hub. Sodingen-Börnig 1 (D/H auf) 893,8

Papencort, Sabine 103,0 101,1 101,3 305,4

Papencort, Michael 96,0 97,5 94,7 288,2

Witt, Andy 99,1 101,9 99,2 300,2

12 BSV Herbede 2 (D/H auf) 836,1

Heim, Norbert 98,6 101,1 100,1 299,8

Maikranz, Friedhelm 78,4 92,7 70,4 241,5

Steigerwald-Otremba, Anna 100,0 94,1 100,7 294,8

Platz Name

1 SV Methler 1 (Sen1) 940,7

Gawlowski, Andreas 105,7 105,2 104,5 315,4

Lügger, Detlef 104,5 104,2 104,4 313,1

Bendel, Stefan 104,3 103,4 104,5 312,2

2 SpSch Mittelstadt 1 (Sen1) 938,5

Skorzinski, Ede 103,9 104,8 106,0 314,7

Skorzinski, Marion 103,3 104,5 106,2 314,0

Nieland, Susanne 102,8 102,5 104,5 309,8

3 Balker SG 1 (Sen1) 938,5

Hölterhoff, Andrea 104,5 105,3 104,6 314,4

Reimer, Marion 103,4 104,1 104,2 311,7

Fürtsch, Oswald 104,1 105,5 102,8 312,4

Ergebnis

Ergebnis

Luftgewehr aufgelegt Senior(inn)en I Mannschaft     Teil 1 

Luftgewehr aufgelegt Damen / Herren Mannschaft     Teil 2 
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Platz Name

4 SV Kamen 1 (Sen1) 937,6

Ritter, Susanne 104,2 104,9 104,1 313,2

Trunk, Rainer 105,1 103,8 103,8 312,7

Breitbarth, Frank 103,8 104,5 103,4 311,7

5 Balker SG 2 (Sen1) 930,7

Heilmann-Gross, Ellen 102,5 104,4 104,1 311,0

Hölterhoff, Michael 104,0 103,3 103,4 310,7

Schreiber, Klaus 103,8 104,9 100,3 309,0

6 BSV Holthausen 1 (Sen1) 929,0

Labinski, Roland 103,9 103,4 102,8 310,1

Illgen, Vera 100,9 102,4 102,0 305,3

Werner, Andreas 104,1 104,4 105,1 313,6

7 SSV Obercastrop 2 (Sen1) 924,5

Kirchhelle, Johannes 103,0 102,5 100,1 305,6

Skowronek, Achim 103,9 103,9 102,8 310,6

Fröhling, Angelika 102,0 103,8 102,5 308,3

8 SSV Obercastrop 3 (Sen1) 922,4

Schultheis, Eva 103,7 101,4 104,5 309,6

Fröhling, Michael 102,4 102,4 102,1 306,9

Erler, Thomas 101,1 101,5 103,3 305,9

9 Blau-Weiß 05 Oberdahlhausen (Sen1) 921,9

Wasserlos, Rainer 103,6 102,9 103,1 309,6

Tannheuser, Peter 104,0 104,3 103,1 311,4

Klingemann, Andrea 100,3 102,0 98,6 300,9

10 BSG Hochlar 1 (Sen1) 920,2

Rickert, Sabine 102,0 100,8 103,8 306,6

Woywode, Andreas 102,3 103,2 103,2 308,7

Köhler, Helmut 100,8 102,4 101,7 304,9

11 Tückinger SV 1 (Sen1) 919,7

Küuicki, Jacek 102,3 103,2 102,5 308,0

Mielke, Sabine 100,1 100,8 100,0 300,9

Serebrjakova, Jelena 102,3 104,3 104,2 310,8

12 BSV Rahm 1 (Sen1) 918,7

Wegener, Andreas 104,3 101,8 103,1 309,2

Urban, Hans 102,8 101,9 102,7 307,4

Pflaeger, Pierre 100,4 101,3 100,4 302,1

13 PSV Do. 1 (Sen1) 916,2

Brocksieper, Ralf 101,0 101,2 103,9 306,1

Markwardt-Brocksieper, Sandra 100,9 99,6 101,4 301,9

Pospiech, Manfred 102,3 102,9 103,0 308,2

Luftgewehr aufgelegt Senior(inn)en I Mannschaft     Teil 2 

Ergebnis
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Platz Name

14 SSV Obercastrop 1 (Sen1) 913,7

Müller, Heinrich 102,2 102,9 100,1 305,2

Ritter, Jörg 101,9 102,9 102,7 307,5

Ritter, Tanja 98,0 100,5 102,5 301,0

15 BSV Aplerbeck 1 (Sen1) 908,8

Haferbier, Thomas 97,6 99,9 102,5 300,0

Olbrich, Volker 100,7 100,7 98,5 299,9

Fischer, Magnus 103,2 103,6 102,1 308,9

16 NDSB 4 (Sen1) 907,5

Bauer, Lothar 102,2 98,8 102,9 303,9

Höft, Dirk 100,2 100,9 100,2 301,3

Meier, Hans 100,0 101,8 100,5 302,3

Platz Name

1 SV Schnee-Ende 2 (Sen2) 929,4

Regner, Axel 106,0 104,0 104,8 314,8

Lucht, Reinhard 102,1 103,9 102,2 308,2

Gronau, Jürgen 100,9 102,6 102,9 306,4

2 Lenneper SV 1 (Sen2) 908,0

Mittelstädt, Volker 103,4 101,3 97,7 302,4

Eidam, Guido 101,1 99,0 100,1 300,2

Schenkendorf, Frank 102,3 101,2 101,9 305,4

3 BSV Herbede 1 (Sen2) 907,3

Bröckelmann, Manfred 100,4 100,5 101,4 302,3

Schlösser, Günter 97,7 101,0 101,7 300,4

Streckenbach, Michael 100,2 103,4 101,0 304,6

4 SV Frohsinn 07 1 (Sen2) 890,6

Havers, Rainer 101,9 102,8 100,8 305,5

Schiblon, Lothar 98,1 99,9 94,5 292,5

Witt, Klaus 97,2 95,5 99,9 292,6

Luftgewehr aufgelegt Senior(inn)en II Mannschaft
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Vielen Dank für die Teilnahme am Phoenix-Pokalschießen 2024. 

 

Das nächste  Phoenix-Pokalschießen findet  voraussichtlich wieder  

nach Ostern 2025 statt.  Einladung folgt! 
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